


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 26-2022
Stavba: VN Voprava-vlcepráce SO 03.02

LB8V#ÍR
4b

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.12.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p, DIČ:

Uchazeč: IČ: 26071584
Dřevolvar -řemesla a stavby s.r.o. DIČ: CZ26071504

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 422 092,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 422 092,00 88 639,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 510 731,40|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 26-2022

Stavba: VN Voprava-vlcepráce SO 03.02

LESVČkl

Místo: Datum: 15.12.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Dřevolvar -řemesla a stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK| Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

26-2022 VN Voprava-vícepráce SO 03.02

422 092,00 510 731,40

422 092,00 510 731,40

Strana 2 z 2



Stavba: v\ jK'

VN Voprava-vícepráce SO 03.02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ lE-Wčřt

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.12.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26071584
Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o. DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 422 092,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 422 092,00 21,00% 88 639,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 510 731,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Voprava-vfcepráce SO 03.02

Místo:

LESVČH

4b
Datum: 15.12.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Dřevotvar-řemesla a stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce

422 092,00 
422 092,00 

422 092,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba: |K

VN Voprava-vícepráce SO 03.02

LESVCfl

Místo: Datum: 15.12.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

..
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 422 092,00

D HSV Práce a dodávky HSV 422 092,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 422 092,00

1 ! i< 321366112 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 32 mm t 9,3281 45 250,001 422 092,00

í i
Výztuž železobatonovýcíTkonsIrukci vodních staveb přehraď, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, zocel! 10 505 
(R) nebo BSt500

Strana 3 z 3





2.2 Procesní směrnice 28/2021 Příloha č. 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 5

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků - Oblast povodí Vltavy

Název akce VN Voprava

Zhotovitel akce DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., se sídlem Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, IČ: 26071584

Charakter akce (l/N) 1 Účetní číslo akce 954 477

Zdroj financování §35

Druh zakázky OŘ

Číslo SoD, datum uzavření S944/2021/304/Kou ze dne 23.02.22 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 8 232 968,65

Dodatky SoD, datum uzavření Dodatek č. 1 z 28.07.2022, Dodatek č. 2 z 24.10.2022, Dodatek č. 3 z 25.11.2022

Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 9 064 817,30
i Specifikace (popis) změny

Specifikace (popis) změny:

B) SO.03 Bezpečnostní přeliv - doplnění výztuží, (prvky výztuže č. 95,96, 50-52); U prvků č. 38-40 oprava chybně uvedené hmotnosti v tabulce 
výztuže - doplněna chybějící hmotnost.

■ 1 Příčina - důvod vzniku změny
B) SO.03 Bezpečnostní přeliv; Objednatel byl upozorněn zápisem do stavebního deníku ze dne 28.11.2022 na nesoulad PD a výkazu výměr, týkající se 
výztuží dnové desky bezpečnostního přelivu. AD byl na kontrolním dnu 29.11.2022 vyzván k provedení kontroly, při které potrvrdil nesoulad. V rámci 
kontroly byla provedena revize tabulky výztuže, do které byla přidány chybějící prvky, dále k došlo k opravě chybně uvedených jednotkových 
hmotností. V rámci optimalizace návrhu výztuže dochází ke změně průměru prvků R16 na R14 (podloženo statickým posouzením).

Přílohy I i

Příloha £. 1: Rozpočet - vlcepráce

Příloha £. 2: Změnové výkresy

Příloha č. 3: Změnová tabulka výztuží

Příloha č. 4: Záznamy ze SD

Příloha č. 5: Vyjádřeni projektanta
Vliv na cepu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

Vliv změny na cenu díla ono

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 422 092,00
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 507 097,72
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 1 761038,37

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 21,39007744

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 9 486 909,30

i Vypracování, potvrzení a schválení i

Funkce Datum Jméno Podpis

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

Záznamy o změnách ve SD
datum číslo strany SD
28.11.2022 4614428
29.11.2022 4614429

Izl




